

Obiect Morga (secte anatomie patologica)
or.Criuleni str.Stefan cel Mare nr.1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "IIC" pentru: 4 raze	buc			520,97
						514,80
	1	Muncitor	h-om	11,0000	46,80	514,80
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00002	2 100,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	83,50	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0300	83,30	2,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	8,00	2,32
2	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 40 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc			21,31
						21,06
	1	Muncitor	h-om	0,4500	46,80	21,06
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	25,00	0,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	62,00	0,00
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			238,06
						234,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	46,80	234,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00002	2 100,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	83,50	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0160	83,30	1,67
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	8,00	1,04
4	08-01-121-5	Acumulator	buc			192,82
						192,82
	1	Muncitor	h-om	4,1200	46,80	192,82
5	10-04-100-06	Emitator de radio	buc			329,05
						327,60
	1	Muncitor	h-om	7,0000	46,80	327,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0120	83,30	0,83
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0060	62,00	0,62
6	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			46,92
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,80	46,80
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	12,50	0,13
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	83,50	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	62,50	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	83,30	0,00
7	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc			46,92
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,80	46,80
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	12,50	0,12
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	83,50	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	62,50	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	83,30	0,00
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc			46,80
						46,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,0000	46,80	46,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	83,30	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	62,00	0,00
9	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 055,00 945,33
	1	Muncitor	h-om	20,2000	46,80	945,33
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	2 100,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	35,00	109,67
10	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 10x22 мм	m			29,92 14,98
	1	Muncitor	h-om	0,3200	46,80	14,98
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 100,00	4,20
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	16,50	0,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,64
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	15,00	0,45
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	35,50	1,07
	5009731	Jgheab	buc	1,0000	4,30	4,30
11	33400029	Transformator TRANS 30W	buc			262,15 0,00
	2022	Transformator TRANS 30W	buc	1,0000	262,15	262,15
12	33410001	Detector de contact magnetic CMK	buc			28,60 0,00
	2021142	Detector de contact magnetic CMK	buc	1,0000	28,60	28,60
13	33320133-1	Cablu КПСЭнГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m			5,50 0,00
	25252	Cablu КПСЭнГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m	1,0000	5,50	5,50
14	3350353-03	Cablu de radioficare ПРППМ 2x0,8	m			3,30 0,00
	2525552	Cablu de radioficare ПРППМ 2x0,8	m	1,0000	3,30	3,30
		2. Utilaj				
15	3340106-1	Panou cu comunicator pentru 4r aze PC-585	buc			1 220,45 0,00
	2255001	Panou cu comunicator pentru 4r aze PC-585	buc	1,0000	1 220,45	1 220,45
16	334008-11	Sursa de alimentare de rezerva, РИП-12	buc			840,50 0,00
	2255511	Sursa de alimentare de rezerva, РИП-12	buc	1,0000	840,50	840,50
17	3340083-1	Acumulator=12V, 7A/h	buc			210,15 0,00
	220001	Acumulator=12V, 7A/h	buc	1,0000	210,15	210,15
18	33400030-2	Emitator de radio ATS-100	buc			1 550,00 0,00
	220077	Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
19	3340003-01	Detector infrarosu + spargere SPRG	buc			215,65 0,00
	2200757	Detector infrarosu + spargere SPRG	buc	1,0000	215,65	215,65
20	334000112-1	Sirena LD 95	buc			150,00 0,00
	220075	Sirena LD 95	buc	1,0000	150,00	150,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, nume, prenumele)

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.